別記第１号様式（第５条関係）

広報ながら有料広告掲載申込書

年  月  日

長柄町長  様

申込者 住 所（所在地）

氏 名（名称）

連絡先 TEL

                                               E-mail

担当者氏名

「広報ながら」に広告を掲載したいので、下記のとおり申込ます。

１．掲載希望月     年   月号

２．広告サイズ  １号広告・２号広告（○で囲む）

３．添付書類

(1) 業務内容等を明らかにする書類（会社案内、パンフレット等）広告主が個人

の場合は身分証明証等

 (2) 掲載しようとする広告案